Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«W» __ /t_'?J__ 20 /Jr.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

NQ clCJ7--------

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся филиала НИУ МГСУ в г.Мытищи заочной (по
индивидуальным учебным планам) формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации бакалавра, выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 01.10.2018г. в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Антошин Георгий 29.09.20] 8 41 ] удовл.Юрьевич

2 Афиногенов Андрей 29.09.20]8 409 удовл.Александрович

3 Бусаров Андрей 29.09.2018 413 удовл.Сергеевич

4 Голов Владимир 29.09.20]8 408 отл.Александрович

5 Катков Андрей 29.09.20]8 406 хор.Валерьевич

6 Макешина Анна
29.09.20] 8 405 С отличиемАлександровна отл.

7 Максименко Артём 29.09.20]8 407 хор.Петрович

8 Никольский Сергей 29.09.2018 4]2 удовл.Сергеевич

9 Павлов Сергей 29.09.20]8 414 удовл.Валериевич

10 Пименов Андрей 29.09.20]8 4]0 удовл.Валерьевич

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

J I

/

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств юридического
лица

NQ Дата NQ Диплом об образовании
П/П

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечани~
ГЭК ГЭК отличием

1 Крюкова Алла
29.09.2018 415 отл.Александровна

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа ~носит:
Директор филиала ИНУ
МГСУ в г. Мытищи

с7 ,~
~

А.А.Волко~

Г.И. Баров

« » 2018

Исполнитель: Маслова П.8. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

	00000001
	00000002